Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

TC Weil im Schénbuch (20376)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Tiubingerstr. 82, 71093 Weil im Schénbuch

Hallenadresse
Tubinger Stral3e 82, 71093 Weil im Schénbuch
verwaltung@tennisclub-weil.de

Sportwart/in
Thiele, Andreas
T 0174 9784274 andreas.thiele@onlinehome.de

Jugendwart/in

Auwarter, Birgit
T 07157539888 jugend@tennisclub-weil.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 07:22 | Seite 1

Herren 75 1
MF: Rudolf Stemler
m 01785397079; rdlfstml@aol.com

Ra. Name (Nat.)

Bayer, Michael
Frank, Erich
Fiedler, Peter
Roos, Ernst
Walker, Manfred
Lehnert, Horst
Stemler, Rudolf
Matla, Arno
Beuschel, Jirgen

© 0 ~NO Ul WN P

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

14302380
14102392
14350501
14002508
14082462
14850557
14250492
14450499
14480283

LK DR - Info
Sen.
LK17,0
LK17,0
LK21,0
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



