Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

TC Weil im Schönbuch (20376)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Tübingerstr. 82, 71093 Weil im Schönbuch

Hallenadresse

Tübinger Straße 82, 71093 Weil im Schönbuch verwaltung@tennisclub-weil.de

Sportwart/in

Thiele, Andreas

T 0174 9784274 andreas.thiele@onlinehome.de

Jugendwart/in

Auwärter, Birgit

T 07157539888 jugend@tennisclub-weil.de

Herren 75 1

MF: Rudolf Stemler

m 01785397079; rdlfstml@aol.com

ка	ı. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK DR - II Sen.	nf
1	Bayer, Michael	14302380 LK17,0	
2	Frank, Erich	14102392 LK17,0	
3	Fiedler, Peter	14350501 LK21,0	
4	Roos, Ernst	14002508 LK22,0	
5	Walker, Manfred	14082462 LK24,0	
6	Lehnert, Horst	14850557 LK24,0	
7	Stemler, Rudolf	14250492 LK24,0	
8	Matla, Arno	14450499 LK24,0	
9	Beuschel, Jürgen	14480283 LK24,0	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



